

编码：2024-ZJ-147

黄圃公交站场消防系统改造工程

中介预算报告

中山市畅达工程管理有限公司

2025年2月8日



编制说明

一、项目概况

委托人：中山市公共交通运输集团有限公司

受托人：中山市畅达工程管理有限公司

工程名称：黄圃公交站场消防系统改造工程

工程地点：中山市黄圃公交站场

工程概况：本工程为黄圃公交站场消防系统改造工程，主要施工内容为对黄圃公交站场原消防系统进行改造。

二、报告定义：中介预算报告书

三、编制依据

（一）计算依据

1. 计量依据：委托人提供的《黄圃公交站场消防系统改造工程工程量清单》；
2. 《广东省通用安装工程综合定额》（2018）；
3. 《广东省市政工程综合定额》（2018）；
4. 《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）；
5. 《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）；
6. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
7. 《中山市住房和城乡建设局关于执行<广东省建设工程计价依据（2018）>有关问题的通知》（中建通〔2019〕48号）；
8. 《广东省住房和城乡建设厅关于调整广东省建设工程计价

依据增值税税率的通知》（粤建标函〔2019〕819号）。

（二）其他取费标准

1.绿色施工安全防护措施费：以分部分项工程的人工费与施工机具费之和为计算基础，建筑工程按 19.00%计取；安装工程费率按 35.77%计取；市政道路及管网工程按 16.5%计取（分部分项工程总费用在 300 万元以内（含 300 万元）的项目按基本费率乘以 1.2 计算）；

2.措施其他项目：夜间施工增加费、赶工措施费、文明工地增加费、地下管线交叉降效费、交通疏导员增加费和其他费用等暂未计取；

3.其他项目费：预算包干费按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，建筑及装饰工程按 7.0%计取；安装工程费率按 10.00%计取；市政工程按 6.0%计取；

4.人工费：按广东省 2018 综合定额人工费计取；中山市动态人工调整系数按 1.0 计算；

5.主要材料价格：执行中财投审【2013】1号文，采用 2024 年 12 月份《中山市建设工程材料综合价》，缺项材料采用同期周边城市材料信息价确定，上述资料均缺项者，参考近期市场价；

（三）其他未尽事宜以委托单位答复为准。

四、说明事项

（一）本预算工程量按委托人提供的《黄圃公交站场消防系统改造工程工程量清单》中的数量考虑；

(二)按委托人要求,预算中拆除部分仅考虑探测器、按钮、扬声器、声光报警器、输入输出模块及线缆,不含主机、线管及其他主要设备;

(三)其他未尽事宜以委托人答复为准。

五、项目总造价: 317235.87 元

(大写金额: 叁拾壹万柒仟贰佰叁拾伍元捌角柒分)

其中: 税前绿色施工安全防护措施费 31227.61 元

六、编制单位: 中山市畅达工程管理有限公司

营业执照: 91442000MA55F7QY54

编制人: 
黄永华
B14214400011421
有效期至:2025年12月06日



审核人: 
邓伟森
B14214400011416
有效期至:2025年12月06日

批准人: 
何宇云
B11174400006089
有效期至:2025年07月09日

法定代表人或者授权人签章:

日期: 2025 年 2 月 8 日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

标段：

第1页，共1页

序号	汇总内容	金额	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	250475.38	
1.1	拆除部分	28211.00	
1.2	黄圃公交站场消防主机	222264.38	
2	措施项目费	31836.59	
2.1	绿色施工安全防护措施费	31227.61	
2.2	其他措施项目费	608.98	
3	其他项目费	8730.11	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	索赔费用		
3.6	现场签证费用		
3.7	预算包干费	8730.11	
3.8	工程优质费		
3.9	消纳费		
3.10	其他费用		
4	规费		
5	税前工程造价	291042.08	
6	增值税销项税额	26193.79	
7	工程造价	317235.87	
8	其中：人工费	86376.02	
招标控制价合计=1+2+3+4+6		317235.87	





分部分项工程计价表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

第1页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		拆除部分					
1	030904007002	拆除消防广播扬声器 (吸顶、5W)	1、拆除吸顶式扬声器	个	150.000	12.62	1893.00
2	030904001006	拆除感烟探测器	1、拆除点型探测器感烟	个	650.000	19.19	12473.50
3	030904001007	拆除感温探测器	1、拆除点型探测器感温	个	10.000	19.19	191.90
4	030904003003	拆除手动报警按钮	1、拆除按钮	个	100.000	27.72	2772.00
5	030904003004	拆除消火栓按钮	1、拆除按钮	个	100.000	27.72	2772.00
6	030904005002	拆除声光报警器	1、拆除声光报警器	个	100.000	39.28	3928.00
7	030904008005	拆除输入输出模块	1、拆除单输入、单输出模块	个	60.000	59.45	3567.00
8	030411004004	拆除信号线ZR-RVS-2*1.5	1、拆除 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm2以内) 1.5	m	500.000	0.35	175.00
9	030411004005	拆除控制线NH-RVV-4*2.5 (各风机控制箱直接至消防主机)	1、多芯软导线管内穿线(芯以内) 四芯 导线截面(mm2以内) 2.5	m	1020.000	0.43	438.60
		小计					28211.00
		黄圃公交站场消防主机					
10	030904012001	火灾报警控制器6回路 (琴台式)	1、火灾报警系统控制主机(落地)安装 2000点以下 2、火灾报警控制器6回路 (琴台式) 含回路板、联网板、通讯板等	台	1.000	15791.44	15791.44
11	030502001001	标准琴台柜 (双节)	1、台柜主材 2、标准琴台柜 (双节)	台	1.000	1026.55	1026.55
		本页小计					45028.99

分部分项工程计价表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

第2页， 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
12	030904015001	消防控制图型显示装置 (含软件、电脑)	1、火灾报警控制微机、图形显示及打印终端 2、消防控制图型显示装置 (含软件、电脑)	台	1.000	11329.78	11329.78
13	030904016001	UPS电源10KVA/9KW	1、消防报警备用电源安装 2、UPS电源10KVA/9KW	套	1.000	8605.53	8605.53
14	030502001002	多线联动控制单元	1、控制设备主材 2、多线联动控制单元	台	2.000	747.79	1495.58
15	030502001003	总线手动控制盘	1、控制设备主材 2、总线手动控制盘	台	1.000	460.18	460.18
16	030904014001	消防广播主机1000W (含功放2台)	1、火灾事故广播安装消防广播控制柜 2、消防广播主机1000W (含功放2台)	台	1.000	7391.19	7391.19
17	030904007001	消防广播扬声器 (吸顶、5W)	1、吸顶式扬声器 2、消防广播扬声器 (吸顶、5W)	个	150.000	49.26	7389.00
18	030904008003	消防电话主机	1、多输入、多输出模块安装 2、消防电话主机	个	1.000	1397.43	1397.43
19	030904001001	感烟探测器	1、点型探测器安装感烟 2、感烟探测器	个	650.000	87.03	56569.50
20	030904001002	感温探测器	1、点型探测器安装感温 2、感温探测器	个	10.000	84.73	847.30
21	030904003001	手动报警按钮	1、按钮安装 2、手动报警按钮	个	100.000	110.92	11092.00
22	030904003002	消火栓按钮	1、按钮安装 2、消火栓按钮	个	100.000	106.32	10632.00
23	030904005001	声光报警器	1、声光报警器安装 2、火灾声光报警器	个	100.000	138.32	13832.00
		本页小计					131041.49

分部分项工程计价表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

第3页，共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额 (元)	
						综合单价	合价
24	030904008001	输入输出模块	1、单输入、单输出模块安装 2、输入输出模块	个	60.000	185.61	11136.60
25	030411001001	20镀锌线管	1、镀锌电线管砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 20 2、镀锌电线管DN20 1.5mm	m	1000.000	21.79	21790.00
26	030411006001	接线盒	1、接线盒安装 普通接线盒 明装 2、接线盒	个	391.000	13.12	5129.92
27	030411004001	信号线ZR-RVS-2*1.5	1、多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5 2、信号线ZR-RVS-2*1.5	m	500.000	4.33	2165.00
28	030411004002	控制线NH-RVV-4*2.5 (各风机控制箱直接至消防主机)	1、多芯软导线管内穿线(芯以内) 四芯 导线截面(mm ² 以内) 2.5 2、控制线NH-RVV-4*2.5	m	1020.000	15.79	16105.80
29	030905001001	自动报警系统调试	1、自动报警系统装置调试 1000点以下	系统	1.000	18077.58	18077.58
		小计					222264.38
		本页小计					74404.90
		合 计					250475.38

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

第1页，共3页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
1	030904007002	拆除消防广播扬声器（吸顶、5W）	个	150.000	12.62元/个
	C9-4-17	拆除吸顶式扬声器//调：人工×0.5 材料×0 机具×0.5 主材×0	个	150.000	
2	030904001006	拆除感烟探测器	个	650.000	19.19元/个
	C9-4-1	拆除点型探测器 感烟//调：人工×0.5 材料 ×0 机具×0.5 主材×0	个	650.000	
3	030904001007	拆除感温探测器	个	10.000	19.19元/个
	C9-4-2	拆除点型探测器 感温//调：人工×0.5 材料 ×0 机具×0.5 主材×0	个	10.000	
4	030904003003	拆除手动报警按钮	个	100.000	27.72元/个
	C9-4-7	拆除按钮//调：人工×0.5 材料×0 机具 ×0.5 主材×0	个	100.000	
5	030904003004	拆除消火栓按钮	个	100.000	27.72元/个
	C9-4-7	拆除按钮//调：人工×0.5 材料×0 机具 ×0.5 主材×0	个	100.000	
6	030904005002	拆除声光报警器	个	100.000	39.28元/个
	C9-4-9	拆除声光报警器//调：人工×0.5 材料×0 机具×0.5 主材×0	个	100.000	
7	030904008005	拆除输入输出模块	个	60.000	59.45元/个
	C9-4-19	拆除单输入、单输出模块//调：人工×0.5 材料×0 机具×0.5 主材×0	个	60.000	
8	030411004004	拆除信号线ZR-RVS-2*1.5	m	500.000	0.35元/m
	C4-11-225	拆除 多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导 线截面(mm ² 以内) 1.5//调：人工×0.3 材 料×0 机具×0.3 主材×0	100m/束	5.000	
9	030411004005	拆除控制线NH-RVV-4*2.5（各风机控制箱直 接至消防主机）	m	1020.000	0.43元/m
	C4-11-230	多芯软导线管内穿线(芯以内) 四芯 导线截 面(mm ² 以内) 2.5//调：人工×0.3 材料×0 机具×0.3 主材×0	100m/束	10.200	
10	030904012001	火灾报警控制器6回路（琴台式）	台	1.000	15791.44元/台
	C9-4-36	火灾报警系统控制主机(落地)安装 2000点以 下	台	1.000	
11	030502001001	标准琴台柜（双节）	台	1.000	1026.55元/台

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

第2页，共3页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
11	**	台柜主材	台	1.000	1026.55元/台
12	030904015001	消防控制图型显示装置(含软件、电脑)	台	1.000	11329.78元/台
	C9-4-55	火灾报警控制微机、图形显示及打印终端	台	1.000	
13	030904016001	UPS电源10KVA/9KW	套	1.000	8605.53元/套
	C9-4-56	消防报警备用电源安装	台	1.000	
14	030502001002	多线联动控制单元	台	2.000	747.79元/台
	**	控制设备主材	台	2.000	
15	030502001003	总线手动控制盘	台	1.000	460.18元/台
	**	控制设备主材	台	1.000	
16	030904014001	消防广播主机1000W(含功放2台)	台	1.000	7391.19元/台
	C9-4-50	火灾事故广播安装 消防广播控制柜	台	1.000	
17	030904007001	消防广播扬声器(吸顶、5W)	个	150.000	49.26元/个
	C9-4-17	吸顶式扬声器	个	150.000	
18	030904008003	消防电话主机	个	1.000	1397.43元/个
	C9-4-20	多输入、多输出模块安装	个	1.000	
19	030904001001	感烟探测器	个	650.000	87.03元/个
	C9-4-1	点型探测器安装 感烟	个	650.000	
20	030904001002	感温探测器	个	10.000	84.73元/个
	C9-4-2	点型探测器安装 感温	个	10.000	
21	030904003001	手动报警按钮	个	100.000	110.92元/个
	C9-4-7	按钮安装	个	100.000	
22	030904003002	消火栓按钮	个	100.000	106.32元/个
	C9-4-7	按钮安装	个	100.000	
23	030904005001	声光报警器	个	100.000	138.32元/个
	C9-4-9	声光报警器安装	个	100.000	
24	030904008001	输入输出模块	个	60.000	185.61元/个
	C9-4-19	单输入、单输出模块安装	个	60.000	
25	030411001001	20镀锌线管	m	1000.000	21.79元/m

分部分项工程量清单综合单价计算表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

第3页， 共3页

序号	项目编码	项目名称	单位	数量	综合单价
25	C4-11-2	镀锌电线管砖、混凝土结构明配 公称直径 (mm以内) 20	100m	10.000	21.79元/m
26	030411006001	接线盒	个	391.000	13.12元/个
	C4-11-283	接线盒安装 普通接线盒 明装	10个	39.100	
27	030411004001	信号线ZR-RVS-2*1.5	m	500.000	4.33元/m
	C4-11-225	多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm ² 以内) 1.5	100m/束	5.000	
28	030411004002	控制线NH-RVV-4*2.5 (各风机控制箱直接至消防主机)	m	1020.000	15.79元/m
	C4-11-230	多芯软导线管内穿线(芯以内) 四芯 导线截面(mm ² 以内) 2.5	100m/束	10.200	
29	030905001001	自动报警系统调试	系统	1.000	18077.58元/系统
	C9-5-5	自动报警系统装置调试 1000点以下	系统	1.000	

措施项目清单与计价表(一)

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

标段：

第1页，共1页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	合价(元)
1	绿色施工安全防护措施费			
1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费			
1.1.1	按系数计算的绿色施工安全防护措施费(包括绿色施工、临时设施、安全施工和用工实名管理)	分部分项人工费+分部分项机具费	35.770	31227.61
	小计			31227.61
	小计			31227.61
2	其他措施项目费			
2.1	赶工措施费	(1-工期系数)*(分部分项人工费+分部分项机具费)	34.400	
2.2	夜间施工增加	夜间施工人工费	20.000	
2.3	交通干扰工程施工增加费			
2.4	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费		
	小计			
	合 计			31227.61

措施项目清单与计价表(二)

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

标段：

第1页， 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
1	AQFHWMSG	绿色施工安全防护措施费					
1.1	AZMJSCSF	按子目计算的绿色施工安全防护措施费					
1.1.1	ZHJSJ	综合脚手架					
		小计		元			
1.1.2	SGXCWDHLSZDWD01	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1.000		
1.1.3	SGWDZM001	施工围挡照明		项	1.000		
1.1.4	SGBD001	施工便道		项	1.000		
1.1.5	FCJZLSSGFHP001	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1.000		
1.1.6	YBYL001	样板引路		项	1.000		
		小计		元			
		小计		元			
2	QTCSF	其他措施项目费					
2.1	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1.000		
2.2	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1.000		
2.3	031301017001	脚手架搭拆		项	1.000	608.98	608.98
2.4	031302003001	非夜间施工增加		项	1.000		
2.5	031302007001	高层施工增加		项	1.000		
2.6	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费		项	1.000		
2.7	031301018001	其他措施		项	1.000		
		小计		元			608.98
		合 计					608.98

其他项目清单计价表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

第1页， 共1页

序号	名称	单位	金额(元)	备注
1	暂列金额	元		
2	暂估价	元		
2.1	材料暂估价	元		该费用进入清单项目综合单价，此处不汇总
2.2	专业工程暂估价	元		
3	计日工	元		
4	总承包服务费	元		
5	索赔费用	元		
6	现场签证费用	元		
7	预算包干费	元	8730.11	按分部分项的人工费与施工机具费之和的10.00%计算
8	工程优质费	元		市级质量奖按7.50%计算；省级质量奖12.50%计算；国家级质量奖20.00%计算
9	消纳费	m3		根据“穗建造价〔2019〕53号”，建筑垃圾处置企业(单位)收取的消纳费列入其他项目费用中，按照市场、工程情况预估，列明单价与工程量
10	其他费用	元		
	总 计		8730.11	

注：材料（设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料设备价格表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

第1页，共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
1	00010010	人工费		元	85762.387	1.00	85762.39
2	01030035	镀锌低碳钢丝	Φ1.2~2.5	kg	4.000	5.38	21.52
3	01130060	镀锌扁钢 综合		kg	0.940	4.61	4.33
4	01290245	镀锌钢板 2.5		m ²	6.600	98.13	647.66
5	02070270	橡皮垫 2mm		m ²	0.020	19.91	0.40
6	02270001	棉纱		kg	4.948	11.47	56.75
7	02270030	白布 宽900		m	31.600	4.94	156.10
8	02350050	尼龙线卡		十套	82.000	0.35	28.70
9	03010115	镀锌自攻螺钉	M4~6×20~35	十套	64.000	3.40	217.60
10	03010129	自攻螺钉 M4×30		十套	10.000	0.75	7.50
11	03010240	木螺钉 M4×65		十套	692.528	0.68	470.92
12	03010250	木螺钉 M6×100		十套	8.000	1.25	10.00
13	03010290	半圆头螺丝	M6~12×12~50	十套	0.410	3.09	1.27
14	03011430	半圆头镀锌螺栓	M2~5×15~50	十套	12.200	0.43	5.25
15	03011535	镀锌六角螺栓	2个垫圈 M8×80~120	十套	0.410	5.12	2.10
16	03011605	镀锌六角螺栓	2平1弹垫 M10×100以内	十套	0.412	5.04	2.08
17	03013431	塑料胀管 D6~8		十套	680.700	0.60	408.42
18	03014271	镀锌锁紧螺母	DN20×1.5	十套	15.450	1.58	24.41
19	03134021	铁砂布 0~2#		张	3.000	0.94	2.82
20	03135021	低碳钢焊条	结422 Φ3.2	kg	0.045	4.71	0.21
21	03137011	焊锡		kg	0.800	58.12	46.50
22	03137041	焊锡膏		kg	15.039	47.01	706.98
23	03138001	锡基钎料		kg	34.488	52.47	1809.59
24	03139001	冲击钻头 Φ8		个	10.000	3.42	34.20
25	03139071	冲击钻头 Φ6~8		个	52.462	2.76	144.80
26	03139151	合金钢钻头 Φ3		个	4.000	0.55	2.20
27	03139281	钢锯条		条	26.810	0.43	11.53
28	03213021	垫铁		kg	2.000	4.87	9.74
29	05050050	胶合板 2440×1220×3		m ²	22.810	11.47	261.63
30	13010050	醇酸清漆		kg	3.200	13.99	44.77
31	13010510	调和漆		kg	0.650	9.52	6.19
32	13030240	厚漆		kg	6.900	10.26	70.79
33	13050070	防锈漆		kg	0.500	11.00	5.50
34	13050470	钢结构厚型防火涂料		kg	55.330	5.00	276.65

主要材料设备价格表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

第2页，共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
35	14030040	汽油 综合		kg	45.892	8.73	400.64
36	14030047	汽油 70~90#		kg	0.920	8.73	8.03
37	14050050	溶剂油		kg	3.200	3.94	12.61
38	14350360	酒精		kg	0.600	7.34	4.40
39	14350690	洗涤剂		kg	0.070	6.54	0.46
40	14410040	801胶		kg	6.600	6.15	40.59
41	14410230	硅酮中性密封胶 300ml		支	1.500	12.90	19.35
42	14410580	万能胶 1kg/瓶		kg	7.500	11.97	89.78
43	17250020	塑料异型管 D5		m	84.330	3.07	258.89
44	17250160	塑料软管 D4		m	0.150	0.40	0.06
45	23370100-0001	感烟探测器		个(对)	650.000	43.72	28418.00
46	23370100-0002	感温探测器		个(对)	10.000	41.42	414.20
47	23390005-0001	火灾声光报警器		个	100.000	55.22	5522.00
48	23390390-0001	火灾报警控制器6回路(琴台式)	含回路板、联网板、通讯板等	台	1.000	12493.81	12493.81
49	23390395-0001	消防控制图型显示装置(含软件、电脑)		台	1.000	10169.91	10169.91
50	23400001-0001	输入输出模块		个	60.000	59.82	3589.20
51	23400001-0003	消防电话主机		个	1.000	1227.26	1227.26
52	23410060-0001	手动报警按钮		个	100.000	48.32	4832.00
53	23410060-0002	消火栓按钮		个	100.000	43.72	4372.00
54	23410070-0001	消防广播扬声器(吸顶、5W)		只	150.000	19.47	2920.50
55	23450030-0001	UPS电源10KVA/9KW		台	1.000	8495.58	8495.58
56	27060060	接地线 1×16mm ²		m	2.000	5.18	10.36
57	27170001	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	33.306	2.40	79.93
58	27190050	橡皮绝缘板 5		m ²	0.050	12.62	0.63
59	28030290	双色多股铜芯聚氯乙烯绝缘软导线 BVR-4mm ²		m	222.230	3.13	695.58
60	28030410-0001	信号线ZR-RVS-2*1.5		m	540.000	2.76	1490.40
61	28030410-0002	控制线NH-RVV-4*2.5		m	1101.600	13.09	14419.94
62	28030440	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105℃-1mm ²		m	15.270	0.99	15.12
63	28030500	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-4mm ²		m	3.000	3.28	9.84

主要材料设备价格表

工程名称： 黄圃公交站场消防系统改造工程

第3页，共3页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	除税单价(元)	除税合价(元)
64	28030669	阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘绞型软导线	ZR-RVS 2×1.5mm ²	m	176.600	2.76	487.42
65	29060030-0001	镀锌电线管DN20	1.5mm	m	1030.000	3.86	3975.80
66	29060040	镀锌电线管接头	20×1.5	个	257.500	0.99	254.93
67	29060075	镀锌电线管卡子 20		个	1442.000	0.10	144.20
68	29060100	镀锌电线管塑料护口	DN15~20	个	154.500	0.17	26.27
69	29090225	铜接线端子 DT-16mm ²		个	8.120	3.17	25.74
70	29110390	接线盒		个	398.820	1.86	741.81
71	29170210	镀锌地线夹 20		套	824.000	0.36	296.64
72	34050060	打印纸 132-1		箱	1.000	133.33	133.33
73	34050067	打印纸卷		盒	0.500	18.00	9.00
74	34090001	白绸		m ²	0.220	16.30	3.59
75	34090070	电池		节	192.000	1.03	197.76
76	34130001	标志牌 塑料扁形		个	101.000	0.68	68.68
77	34130003	标志牌		个	1.000	5.50	5.50
78	55050330-0001	消防广播主机 1000W (含功放2台)		台	1.000	5809.73	5809.73
79	57330001-0001	标准琴台柜 (双节)		个	1.000	1026.55	1026.55
80	57330001-0002	多线联动控制单元		个	2.000	747.79	1495.58
81	57330001-0003	总线手动控制盘		个	1.000	460.18	460.18
82	99450630	折旧费		元	764.316	1.00	764.32
83	99450640	检修费		元	0.800	1.00	0.80
84	99450650	维护费		元	234.361	1.00	234.36
85	99450660	安拆费		元	5.738	1.00	5.74
86	99450700	电	(机械用)	kw·h	216.748	0.62	134.38
87	99450760	其他材料费		元	684.218	1.00	684.22
88	99451300	校验费		元	394.545	1.00	394.54

中山市畅达工程管理有限公司

公司地址：中山市东区起湾南道3号竹苑广场之二5层

电话：0760-88167769

邮箱：zscdgcgl@163.com